

Haugaard Company A/S

Emmelevvej 39
5450 Otterup

Årsrapport
1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2017

Mogens Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Haugaard Company A/S
Emmelevvej 39
5450 Otterup

CVR-nr: 30489845
Regnskabsår: 01/09/2015 - 31/08/2016

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af underleverandørarbejde inden for metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/16 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		11.903.330	14.705.770
Personaleomkostninger	1	-11.266.174	-11.043.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.572.006	-1.570.049
Resultat af ordinær primær drift		-934.850	2.092.246
Andre finansielle indtægter		2.024	46.774
Øvrige finansielle omkostninger		-201.983	-89.263
Ordinært resultat før skat		-1.134.809	2.049.757
Skat af årets resultat		226.886	-510.055
Årets resultat		-907.923	1.539.702
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.539.702
Overført resultat		-907.923	0
I alt		-907.923	1.539.702

Balance 31. august 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		5.445.752	3.829.782
Produktionsanlæg og maskiner		367.822	1.216.367
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.381	250.156
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.061.955	5.296.305
Anlægsaktiver i alt		6.061.955	5.296.305
Råvarer og hjælpematerialer		2.147.857	1.570.360
Varer under fremstilling		859.201	726.117
Fremstillede varer og handelsvarer		876.637	789.743
Varebeholdninger i alt		3.883.695	3.086.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.210.068	3.168.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		688.402	0
Udskudte skatteaktiver		369.618	142.732
Andre tilgodehavender		91.413	377.905
Tilgodehavender i alt		6.359.501	3.689.091
Likvide beholdninger		4.944.722	6.096.758
Omsætningsaktiver i alt		15.187.918	12.872.069
Aktiver i alt		21.249.873	18.168.374

Balance 31. august 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.092.077	6.000.000
Forslag til udbytte		0	1.539.702
Egenkapital i alt		6.092.077	8.539.702
Gæld til realkreditinstitutter		7.234.850	4.019.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	7.234.850	4.019.000
Gæld til realkreditinstitutter		737.633	215.880
Modtagne forudbetalinger fra kunder		198.746	93.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.705.690	1.316.295
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.674.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.007.892	2.120.874
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		272.985	188.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.922.946	5.609.672
Gældsforpligtelser i alt		15.157.796	9.628.672
Passiver i alt		21.249.873	18.168.374

Egenkapitalopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	6.000.000	1.539.702	8.539.702
Betalt udbytte	0	0	-1.539.702	-1.539.702
Årets resultat	0	-907.923	0	-907.923
Egenkapital, ultimo	1.000.000	5.092.077	0	6.092.077

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-9.644.502	-9.057.020
Pensionsbidrag	-1.003.754	-1.263.833
Andre omkostninger til social sikring m.v.	-617.918	-722.622
	-11.266.174	-11.043.475

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.966.989	8.144.637	886.005
Tilgang	1.925.053	228.003	184.600
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	6.892.042	8.372.640	1.070.605
Af- og nedskrivning primo	-1.137.207	-6.928.270	-635.849
Årets afskrivning	-309.083	-1.076.548	-186.375
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.446.290	-8.004.818	-822.224
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.445.752	367.822	248.381

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	7.972.483	737.633	7.234.850	4.284.318
	7.972.483	737.633	7.234.850	4.284.318

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med samlet restløbetid og -ydelser på henholdsvis 51 måneder og kr. 505.727.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til penge- og realkreditinstitutter er der afgivet pant i grunde og bygninger såvel som virksomhedspant for samlet kr. 14.539.515.

Til sikkerhed for bankengagement i virksomhedens moderselskab er der afgivet selvskyldnerkaution.